
MATERIALE SANITARE-SPITALUL MUNICIPAL DR. TEODOR ABDREI LUGOJ- ADV1416524/01.04.2024

I.D.: 95848327

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.336,04 RON - 2.336,04 RON

Descriere: ALEZE UNICA FOLOSINTA 60 cm x 90 cm= 810 buc x 0.70 bani =567.00 lei CAMP OPERATOR STERIL 100X150 CM=100 buc x 4 lei=400 lei CAMP CHIRURGICAL NESTERIL=100 buc x 2.96=296 lei PAMPERS M=30 buc x 1.09= 32.70 lei PAMPERS L= 180 buc x 1.15= 207.00 lei PAMPERS XL= 210 buc x 1.30= 273.00 lei PAMPERS XXL= 210 buc x 1.50= 315.00 lei PLASA CHIRURGICALA 15CMX15CM= 2 buc x 37.09= 74.18 lei PLASA CHIRURGICALA 30CMX30CM= 2 buc x 85.58= 171.16
